4 Heli, ex Ithamar.

5 Achitoph, sub quo Samuel.

6 Abiathar, cum Davide.

7 Zadoc, ex domo Eleazari.

8 Achimas, Azariae filius filii Amariae.

9 Azarias, ob ardentem affectionem amoris orga Deum, qui est scilicet *ζῆλος θεῶν*, interfectus.

10 Azaria, qui prohibuit Oziam ingressu in loca sacra.

11 Urias fidelis Isaiae

12 Sommas, pravus et libidinosus, tempore Ezechiae regis.

13 Eliazim, Sellum filius.

14 Chelcias, sub Josia rege optimo.

15 Sareas tempore eo quo Judaei captivi abducti sunt Babylona a Nabuchodonosore.

16 Jossedech, quem Ezechiel Sadue nominat. Hic fuit Babylone inter captivos.

17 Jesus, filius ejus; qui rediit in patriam, et templum instauravit cum Zorobabel.

18 Joachim, Jesu filius.

19 Eliasib, filius Joacim.

20 Jodae, Eliasibi filius, sub quo Nehemias instauravit Hierosolymam et muros refecit.

21 Jonas.

22 Jaddo, tempore Alexandri regis Macedonum.

23 Onias.

24 Simon, Dei amans.

25 Eleazar, frater Simonis sub quo translatae fue-

runr sacrae Scripturae, tempore Ptolemaei regis.

26 Manasse.

27 Onias, Simonis filius.

28 Simon, Oniae filius, cujus meminit Jesus, Sirach filius, in Sapientia sua.

29 Simonis filii tres: Onias, Jason, Meneas. Hi adversati sibi mutuo, sese everterunt. Horumque temporibus illa facinora designavit Antiochus, sublato Menelao.

30. Alcimus alienigena, constitutus Menelai loco ab Antiocho.

31 Judas Machabaeus, et Jonathas, et Simon cum fratribus.

32 Joannes, qui et Hyrcanus, Simonis filius.

33 Aristobulus, Hyrcani filius, qui post Alexandram matrem necatam, diadema sibi imposuit.

34 Joannes, qui et Jannaeus et Alexander.

35 Hyrcanus, quem Aristobulus frater ejus ex-pulit: Pompeius vero imperator confugientem ad se Hyrcanum restituit. Quo tempore subjecti fuerunt Romanorum ditioni Judaei. Ac Aristobulus quidem victus Romam mittitur a Pompeio; Hyrcanus autem capitur a Parthis; Antigonus vero filius Aristobuli et ipse interficitur.

36 Ananelus alienigena, quem constituit Herodes.

37 Aristobulus, Hyrcani filius, gener Ananelli, sublatus ab Herode.

38 Ananelus, iterum ab Herode constitutus.

39 Simon, Boeth filius, socer Herodis.

40 Matthias, Theophili filius.

41 Joazar, filius socrus Herodis, sub quo natus est Christus.

42 Eleazar.

43 Jesus, Osiae filius.

44 Joazar.

45 Ananus, sub quo Christi manifesta doctrina et miracula sunt inchoata. Hunc Ananum Graecus praeses Rom. dignitate et munere privavit, constituto illius loco Ismaelo.

46 Eleazar, Anani filius.

47 Simon.

48 Caiphas et Joseph, gener Anani. Ananus autem magistratus erat pontificum sub praeidibus Romanis a quibus et munus illius principatus conferebatur. Caiphas igitur pontifex fuit anno eo in quem incidit passio Christi. Hunc removit Vitellius, praetor Romanus.